
Saraje

Broj:
Na os nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122)' alana 48'

Statuta (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajeyu (br. 65-04-2-4654-l od 0l .02.2023 .godine) u daljem tekstu KCUS, na prijedlog Komisije za javnu

nabavku lzvje5taj br. 58-33-4- 19524- I od 19.05.2023.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,PruZanje usluga servisiranja malina za pranje ve5a proizvodada GIRBAU"

prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 58-33-4-19524-l od 19.05.2023.godine, nakon

provedenog otvorenog postupkajavne nabavke sa objavom ObajveStenja o nabavci br. 893-l-2-147'3-255/23 od

20.04.2023.godine za pruianje usluga servisiranja ma5ina za pranje ve5a proizvodada GIRBAU i Okvimi

sporazum dodijeljuje se ponutla6u ARTIKA d.o.o. Sarajevo do planirane maksimalne wijednosti u izrosu od

50.000 KM , a premajedinidnim cijenama:

Red.
Br.

OPIS USLUCE Jed.mjere/kolidinu Jedinidna cijena
bez PDV-a

ll Norma sat I kom 120,00 KM

| .2. Miesedni preventivni pregled tunel maSine I kom 560.00 KM

t.3. Trorriesedni preventivni pregled tunel maSine I kom 560,00 KM

t.4. Polugodi5ni i preventiyni pregled tunel maSine I kom 560,00 KM

1.5. GodiSnii preventivni pregled tunel maline I kom l .500.00 KM

t.6. Miesedni preventivni pregled valjka sa slagadicom I kom 560.00 KI\4

t.7. Tromjesedni preventivni pregled valjka sa

slaga0icom

I kom 560,00 KM

l .8. Polugodi5nji preventivni pregled valjka sa

slagadicom

lkom 1.300,00 KM

t.9. GodiSnii preventivni pregled valjka sa slagadicom lkorr 2.700,00 KM

t.r0. PolueodiSnii preventivni pregled dozirnog sistema I kom 1.300,00 KM

- Okvimi sporazum se zakljuduje na period od l2 mjeseci

- Ponudene cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period i izralene u KM
- Uslovi plaianja: u roku 60 dana od dana izvr5etle usluge i ispostavljanja fakture

II
Izabrani ponudae Artika d.o.o. Sarajevo,ul Muhameda ef. PandZe do 4 d, 7100 Sarajevo, duzan je u roku od 5

(pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza trazene taakom 4.1

Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudad4 ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od

momenta predaje Ponude.
III

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti istovremeno dostavljena

ponudadu udesniku postupkajavne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a-

oBRAZLOzpX.rr
Na osnovu odluke o pokretanju postLrpka javne nabavke br. 58-l l-7-16000-l od 20.04.2023.godine,sa

procijenjenom vrijednosiu u iznosu od 50.000,00 KM bez PDV-a. KCUS je objavio obavjestenje o

nabavci broj: 893-l-2-147-3-255123 od 20.O4.2)23.godine, na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom

Lbr mt

'.{

-l .t* @EMAR

SARAJEVO



dokumentacijom za pruLanje usluga servisiranja maiina za pranje veSa proizvodala GIRBAU, putem

otvorenog postupka javne nabavke. Finansijska sredstva za rcalizaciiu nabavke planirana su Priwemenim
Planom javnih nabavki KCUS-a za 2023.godinu pod klasifikacijom "Usluge", red.br.52. Kriterij
vrednovanja ponuda je najniZa cijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude sa namjerom provodenjem e-

aukcije.

Tendersku dokumentaciju sa portala javnih nabavki preuzela su 4 (detiri) potencijalna ponutlaEa: Ekapija d.o.o;
BBS Europe, BEST-FLEX d.o.o i Artika d.o.o. Sarajevo.

U ostavljenom roku za prijem ponud4 l9.05.2023.godine do 09,30 sati na protokol KCUS-a dostavljena je I
(edna) ponuda ponudada "Artika" d.o.o. Sarajevo br: l0-11-3-19328 od l8.05.2023.godine (Zapisnik o
zaprimanju ponuda br. l0-33-4-193E0 od l9.05.2023.godine).

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana l9.05.2023.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik ojavnom otvaranju ponuda broj l0-33-4-19380-l od l9.05.2023.godine u

zakonski predvidenom roku dostavljen je putem fax-a ponudadu udesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-16477 od 25.04.2023.godine sadinila je Zapisnik o pregledu i

ocjeni ponuda br. 58-33-4-19524 od l9.05.2023.godine u kojem je konstatovala da je dostavljena ponuda
formalno-pravno i tehnidki ispravna i ocjenjenaje kao prihvatljiva.
Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

naeinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je definisano da se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju

prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okonlava u skladu sa Ilanom 69. l) 8) ZIN.

Bududi da je cijena zadovoljavajuce ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, Komisija je dala

prijedlog, Izvjeitaj br. 58-33-4-19524-l od 19.05.2023.godine, da se za pruLanje usluga servisiranja masina za

pranje veSa proizvodada CIRBAU Okvimi sporazum dodijeli ponutladu"Artika' d.o.o. Sarajevo. Prijedlog

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moze se irajkasnije u roku od l0 ( ) dana od dana
i u dovoljnomprijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za rczma,lanje Zalbi BiH putem ugovomog

broju primjeraka, a koji ne mo2€ biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- ala

organa u pisanoj

Komisije je prihvaden i donijetaje odluka kao u dis


